МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2019 г.                                                                                          № 434

О признании утратившими силу решения Совета депутатов
МО «Сясьстройское городское поселение»

Волховского муниципального района Ленинградской области
от 21.10.2008 № 253

В связи  с  вступлением в  силу с  01.01.2019 года  областного  закона  от
22.10.2018 № 101-оз «О прекращении осуществления органами местного само-
управления городских и сельских поселений Ленинградской области отдельных
государственных  полномочий в  сфере  административных  правоотношений и
внесении изменений в областные законы  «О наделении органов местного само-
управлении муниципальных образований Ленинградской области отдельными
государственными полномочиями Ленинградской области в сфере администра-
тивных правоотношений» и «Об административных правонарушениях», а так-
же о признании утратившими силу некоторых законодательных актов и отдель-
ных положений законодательных актов Ленинградской области», на основании
Устава МО «Сясьстройское городское поселение» Совет депутатов:

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов от 21.10.2008
№ 253 «Об утверждении «Положения об административной комиссии муници-
пального образования «Сясьстройское городское поселение» Волховского му-
ниципального района Ленинградской области, от 22.04.2009 № 294 «Об утвер-
ждении Положения об административной комиссии муниципального образова-
ния «Сясьстройское городское поселение» Волховского муниципального райо-
на Ленинградской области».

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования и подле-
жит размещению на сайте администрации муниципального образования "Сясь-
стройское городское поселение" – www.администрация-сясьстрой.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу му-
ниципального образования «Сясьстройское городское поселение» Волховского
муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования
"Сясьстройское городское поселение"
Волховского муниципального района
Ленинградской области                                                                                          В.Д. Иванов